
1　年 2,060,000

2　年 2,321,439

3　年 2,580,357

合　計 6,961,796

    

1　年 2,060,000

2　年 2,321,439

3　年 2,580,357

合　計 6,961,796

0

0

備　　　　　　　　　　　　　　　考

単位：円

単位：円

143,003 0 0 0179,580 155,760 1,288,320 279,680

0

0

0

0

0

0

49,646

38,583

54,774

0

0

0

0

0

1,288,320

94,760

100,740

84,180

0

179,580

0

58,710

44,895

52,155

なお、明細につきましては、別紙「収入及び支出の明細」をご覧ください。

予       算       額       の       内       訳

次年度繰越金他会計繰出金生徒への返金予 備 費保 健 費卒業諸費その他諸費

他会計繰入金

1,930,859

221,430

96

図書教材費 実験実習材料費

577,418

2,984,594

879,498

6,961,700

1,279,466

825,630

当初予算額
徴　収　金

校外活動費

2．支出の部

2,580,300 57

雑　収　入

1,132,011

0

当初予算額

0

令和 7年度　生徒費会計予算書

2,060,000 0

2,321,400 39

学　年

令和 7年度 生徒費会計の予算はつぎのとおりです。

前年度繰越金

予       算       額       の       内       訳

1．収入の部

学　年

0

0

0

0



1．収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　単位：円　　

科　　　目 当初予算額
一人あたり

収入額

徴　収　金 2,060,000 10,000 @

前年度繰越金 0 0

雑　収　入 0 0

他会計繰入金 0 0

合　　　計 2,060,000 10,000

2．支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

一人あたり
支出額

金額 金額

確認から発展へ 国語 1年 513 数学 わかる数学 1 608

新しい文法ワーク 389 理科 理科の自主学習 1年 636

国語便覧　大阪府版 674 基本文マスター32 1年 541

くりかえし漢字 1 399 ニュー・リスニング・プラス 1 399

アクティブ地理総合 779 スイッチペンマンシップ 266

歴史の資料 684 美術 Myワークブック 323

人体用アルミ芯 178 家庭 基礎縫いプレレッスンキット 450

トライアル・カット 6 2,175

校外活動費 0 0

フラットファイル A4-S 桃 40 技術 フラットファイル A4-S 黄 40

フラットファイル A4-S 桃 40 体育 ハチマキ 165

保　健　費 94,760 460 460

予　備　費 49,646 241 @

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

英語

日本スポーツ振興センター掛金

28558,710

1,279,466

577,418

英語

241×206名

その他諸費

技術

1年

国語

社会

美術

合　　　計 2,060,000 10,000

生徒費会計（ 1年生 ）「収入及び支出の明細」

品　　　　　名

10,000×206名

品　　　　　名

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

科　　　目

図書教材費 6,211

実験実習
材 料 費

2,803

令和 7年度　生徒費会計予算書

4月1日現在の生徒数　206名

当初予算額
説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明



1．収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　単位：円　　

科　　　目 当初予算額
一人あたり

収入額

徴　収　金 2,321,400 10,600 @

前年度繰越金 39 0

雑　収　入 0 0

他会計繰入金 0 0

合　　　計 2,321,439 10,600

2．支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

一人あたり
支出額

金額 金額

確認から発展へ 国語 2年 513 理科 理科の自主学習 2年 636

国語便覧　大阪府版 674 基本文マスター32 2年 541

くりかえし漢字 2 399 ニュー・リスニング・プラス 2 399

わかる数学 2 608

木彫板 693 ティッシュケースカバー 594

選べるダイナモ2（リチウム） 3,582 調理実習　計 1回 300

校外活動費 179,580 820 820

フラットファイル A4-S 桃 40

ハチマキ 165

保　健　費 100,740 460 460

予　備　費 38,583 176 @

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

令和 7年度　生徒費会計予算書

生徒費会計（ 2年生 ）「収入及び支出の明細」 4月1日現在の生徒数　219名

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

44,895

825,630

1,132,011

図書教材費

実験実習
材 料 費

3,770

科　　　目 当初予算額
品　　　　　名 品　　　　　名

美術

205

5,169

その他諸費

数学

合　　　計 2,321,439 10,600

校外学習　大阪フィールドワーク

176×219名＋39

10,600×219名

技術

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

英語

前年度生徒費より繰越

国語

英語

家庭

体育

日本スポーツ振興センター掛金



1．収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　単位：円　　

科　　　目 当初予算額
一人あたり

収入額

徴　収　金 2,580,300 14,100 @

前年度繰越金 57 0

雑　収　入 0 0

他会計繰入金 0 0

合　　　計 2,580,357 14,100

2．支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

一人あたり
支出額

金額 金額

確認から発展へ 国語 3年 513 理科の自主学習 3年 636

くりかえし漢字 3 399 ぎゅぎゅっと総まとめ 理科 646

3年間の総まとめ問題集 589 これで完ぺき！英語 665

わかる数学 3 608 英語のパートナー 3 750

首振り人形芯材 400 童謡てぶくろ　緑 660

調理実習 計 1回 150

校外活動費 0 0

フラットファイル 緑 紫 各1 80 体育 ハチマキ 165

フラットファイル A4-S 桃 40

卒業諸費 1,288,320 7,040 7,040

保　健　費 84,180 460 460

予　備　費 54,774 299 @

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

品　　　　　名 品　　　　　名

理科

その他諸費 52,155 285

図書教材費

実験実習
材 料 費

4,806

1,210

879,498

221,430

国語

令和 7年度　生徒費会計予算書

生徒費会計（ 3年生 ）「収入及び支出の明細」 4月1日現在の生徒数　183名

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

14,100×183名

科　　　目 当初予算額
説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

前年度生徒費より繰越

美術

社会

社会

家庭

英語
数学

日本スポーツ振興センター掛金

卒業アルバム

299×183名＋57

英語

合　　　計 2,580,357 14,100


