

令和7年度 生徒費会計予算書

令和7年度 生徒費会計の予算はつきのとおりです。

なお、明細につきましては、別紙「収入及び支出の明細」をご覧ください。

1. 収入の部

単位:円

学年	当初予算額	予算額の内訳				備考
		徴収金	前年度繰越金	雑収入	他会計繰入金	
1年	2,060,000	2,060,000	0	0	0	
2年	2,321,439	2,321,400	39	0	0	
3年	2,580,357	2,580,300	57	0	0	
合計	6,961,796	6,961,700	96	0	0	

2. 支出の部

単位:円

学年	当初予算額	予算額の内訳									
		図書教材費	実験実習材料費	校外活動費	その他諸費	卒業諸費	保健費	予備費	生徒への返金	他会計繰出金	次年度繰越金
1年	2,060,000	1,279,466	577,418	0	58,710	0	94,760	49,646	0	0	0
2年	2,321,439	825,630	1,132,011	179,580	44,895	0	100,740	38,583	0	0	0
3年	2,580,357	879,498	221,430	0	52,155	1,288,320	84,180	54,774	0	0	0
合計	6,961,796	2,984,594	1,930,859	179,580	155,760	1,288,320	279,680	143,003	0	0	0

令和7年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(1年生)「収入及び支出の明細」

4月1日現在の生徒数 206名

1. 収入の部

単位:円

科 目	当初予算額	一人あたり 収入額	説 明
徴 収 金	2,060,000	10,000	@ 10,000×206名
前年度繰越金	0	0	
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	2,060,000	10,000	

2. 支出の部

単位:円

科 目	当初予算額	一人あたり 支出額	説 明			
			品 名	金額	品 名	金額
図書教材費	1,279,466	6,211	確認から発展へ 国語 1年	513	数学 わかる数学 1	608
			新しい文法ワーク	389	理科 理科の自主学習 1年	636
			国語便覧 大阪府版	674	基本文マスター32 1年	541
			くりかえし漢字 1	399	英語 ニュー・リスニング・プラス 1	399
			アクティブ地理総合	779	スイッチペンマンシップ	266
			歴史の資料	684	美術 Myワークブック	323
実験実習 材 料 費	577,418	2,803	美術 人体用アルミ芯	178	家庭 基礎縫いプレレッスンキット	450
			技術 トライアル・カット 6	2,175		
校外活動費	0	0				
その他諸費	58,710	285	1年 フラットファイル A4-S 桃	40	技術 フラットファイル A4-S 黄	40
			英語 フラットファイル A4-S 桃	40	体育 ハチマキ	165
保 健 費	94,760	460	日本スポーツ振興センター掛金	460		
予 備 費	49,646	241	@ 241×206名			
生徒への返金	0	0				
他会計繰出金	0	0				
次年度繰越金	0	0				
合 計	2,060,000	10,000				

令和7年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(2年生)「収入及び支出の明細」

4月1日現在の生徒数 219名

1. 収入の部

単位:円

科 目	当初予算額	一人あたり 収入額	説 明
徴 収 金	2,321,400	10,600	@ 10,600×219名
前年度繰越金	39	0	前年度生徒費より繰越
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	2,321,439	10,600	

2. 支出の部

単位:円

科 目	当初予算額	一人あたり 支出額	説 明			
			品 名	金額	品 名	金額
図書教材費	825,630	3,770	確認から発展へ 国語 2年	513	理科	理科の自主学習 2年
			国語便覧 大阪府版	674	英語	基本文マスター32 2年
			くりかえし漢字 2	399		ニュー・リスニング・プラス 2
			数学 わかる数学 2	608		
実験実習 材 料 費	1,132,011	5,169	美術 木彫板	693	家庭	ティッシュケースカバー
			技術 選べるダイナモ2(リチウム)	3,582		調理実習 計 1回
校外活動費	179,580	820	校外学習 大阪フィールドワーク	820		
その他諸費	44,895	205	英語 フラットファイル A4-S 桃	40		
			体育 ハチマキ	165		
保 健 費	100,740	460	日本スポーツ振興センター掛金	460		
予 備 費	38,583	176	@ 176×219名+39			
生徒への返金	0	0				
他会計繰出金	0	0				
次年度繰越金	0	0				
合 計	2,321,439	10,600				

令和7年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(3年生)「収入及び支出の明細」

4月1日現在の生徒数 183名

1. 収入の部

単位:円

科 目	当初予算額	一人あたり 収入額	説 明
徴 収 金	2,580,300	14,100	@ 14,100×183名
前年度繰越金	57	0	前年度生徒費より繰越
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	2,580,357	14,100	

2. 支出の部

単位:円

科 目	当初予算額	一人あたり 支出額	説 明			
			品 名	金額	品 名	金額
図書教材費	879,498	4,806	国語 確認から発展へ 国語 3年	513	理科	理科の自主学習 3年
			くりかえし漢字 3	399		ぎゅぎゅっと総まとめ 理科
			社会 3年間の総まとめ問題集	589	英語	これで完ぺき! 英語
			数学 わかる数学 3	608		英語のパートナー 3
実験実習 材 料 費	221,430	1,210	美術 首振り人形芯材	400	家庭	童謡てぶくろ 緑
						調理実習 計 1回
校外活動費	0	0				
その他諸費	52,155	285	社会 フラットファイル 緑 紫 各1	80	体育	ハチマキ
			英語 フラットファイル A4-S 桃	40		
卒業諸費	1,288,320	7,040	卒業アルバム	7,040		
保 健 費	84,180	460	日本スポーツ振興センター掛金	460		
予 備 費	54,774	299	@ 299×183名 + 57			
生徒への返金	0	0				
他会計繰出金	0	0				
次年度繰越金	0	0				
合 計	2,580,357	14,100				